98313/2025, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos. 

Assim, nos termos da legislação vigente, o presente processo foi adjudicado em 

favor da empresa LOCARFLEX LOCACOES DE VEICULOS EIRELI ME que 

venceu o único lote no valor global de R$ 4.792.000,00 (quatro milhões, 

setecentos e noventa e dois mil reais):  

Fortaleza–CE, 07 de agosto de 2025. 

Francisco de Oliveira Rebouças Neto 
Diretor Presidente do Instituto Agropolos do Ceará